
海外在留邦人向けオンライン医療相談及び精神カウンセリング・サービス提供事業

（待ち時間発生のお知らせ） 

 

 

令和４年２月３日（総２２第１２号） 

在デンパサール日本国総領事館 

 

 

●オンラインによる医療相談及び精神カウンセリング・サービスは、現在、待ち時間

が発生しております。 

 

１．海外在留邦人向けオンライン医療相談及び精神カウンセリング・サービス提供事

業については、２月２日付け当館お知らせ（https://www.denpasar.id.emb-japan.g

o.jp/files/100297504.pdf ）でご案内したとおり、２月１日（火）から予約受付を

開始しておりますが、予想以上に多くの皆様からお申込みを頂いており、待ち時間が

発生しております。現在、皆様に円滑にご予約いただけるよう、早急に調整を行って

おります。 

 

２．お申込みいただいた皆様には大変申し訳ございませんが、今しばらくお待ちいた

だきますようお願い申し上げます。なお、これからご予約される皆様におかれまして

も、しばらくお待ちいただく可能性がございますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

３．本事業に関するご質問については、本事業の受注者である株式会社 Medifellow

にて受け付けておりますので、下記のメールアドレスまでお問い合わせください。 

dr-fellow-contact@medifellow.jp 

https://www.denpasar.id.emb-japan.go.jp/files/100297504.pdf
https://www.denpasar.id.emb-japan.go.jp/files/100297504.pdf
mailto:dr-fellow-contact@medifellow.jp

